[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2019					                                                                       № 1854
г. Кореновск

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории муниципального образования Кореновский район
[bookmark: __DdeLink__87945_3873479940]Краснодарского края

[bookmark: __DdeLink__83_3333473941]В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года  № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26 декабря 2018 года № 480 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить «Комплексную схему организации дорожного движения на территории муниципального образования Кореновский район Краснодарского края» (прилагается).
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район В.А. Добрывечер.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

image1.png